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Yeni DIN 3015 uyumlu 
boru kelepçeleri 

Hidrolik, pnömatik ve otomasyon sistemlerinde rijit ve esnek boruların güvenli 
bir şekilde sabitlenmesi için modüler çözümler. 

Elesa+Ganter istikrar, güvenli sabitleme ve düzenli montaj sağlamak 
amacıyla, DIN 3015 standardına uygun ve çok çeşitli uygulamalarda sert ve 
esnek boruların güvenilir bir şekilde sabitlenmesi için tasarlanmış yeni DCE boru 
kelepçeleriyle ürün yelpazesini genişletiyor. 

DCE boru kelepçeleri, endüstriyel ve mobil hidrolik sistemler, pnömatik 
sistemler ve otomasyon dahil olmak üzere çeşitli sektörlerde yaygın olarak 
kullanılmaktadır. Bu kelepçeler, boruların doğru konumlandırılmasında önemli bir 
rol oynarken, titreşimi ve gürültüyü azaltmaya ve genel sistem güvenliğini 
artırmaya yardımcı olmaktadır. 

Elesa+Ganter boru kelepçeleri serisi, tüm varyantlarında (Standart, Ağır Hizmet 
ve İkili Seri, yani DCE-S (DIN 3015-1), DCE-H (DIN 3015-2) ve DCE-D (DIN 
3015-3)) DIN standardına tamamen uygundur. Bu çeşitlilik, bağlantı çözümünün 
farklı çaplardaki borulara ve çeşitli montaj koşullarına uyarlanmasını sağlar. 

Tasarım açısından bakıldığında, kelepçeler borunun stabil bir şekilde sıkılmasını 
ve mekanik yüklerin eşit dağılımını sağlayan iki eşleşen parçadan oluşmaktadır. 
Bu yapılandırma, montaj stabilitesini artırır ve zaman içinde boru bütünlüğünün 
korunmasına yardımcı olur. 

Kelepçe yarım parçaları, yüksek UV direncine sahip polipropilen bazlı 
teknopolimerden (PP) üretilmiştir ve mekanik mukavemet, esneklik ve 
dayanıklılık arasında optimum bir denge sunar. Çelik bağlantı ve destek 
bileşenleri sistemi tamamlayarak zorlu uygulamalarda bile sağlamlık ve 
güvenilirlik sağlar. 

Elesa+Ganter boru kelepçesi serisinin en önemli güçlü yönlerinden biri, montaj 
sisteminin modüler tasarımıdır. Seride bulunan ve DCK (belirli uygulama 
ihtiyaçlarını karşılamak için gereken tüm bileşenleri içeren komple kitler) olarak 
tanımlanan plakalar, destek rayları, vidalar ve aksesuarlar, çok çeşitli kurulum 
çözümlerinin kolayca yapılandırılmasına olanak tanır. 

DIN 3015 standardına uygunluğu, kullanılan malzemelerin kalitesi ve modüler 
sistemin esnekliği sayesinde, yeni Elesa+Ganter boru kelepçeleri, modern 
endüstriyel sistemlerde boru yönetimi ve sabitleme için pratik ve çok yönlü bir 
çözüm sunmaktadır. 

Elesa+Ganter standart elemanları hakkında daha fazla bilgiye internette şu 
adresten ulaşabilirsiniz: elesa-ganter.com.tr 

DCE-S , DCE-H, DCE-D 

Uygulama örnekleri 

https://www.elesa-ganter.com.tr/tr/tur

